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  Stawiguda, dnia 25.04.2014r.
Zamawiającego:
Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
                 

 ul. Olsztyńska 10,
REON:


510743195

NIP: 


739-384-15-84
Strona internetowa:
www: bip.stawiguda.com.pl

E-mail: 

stawiguda@stawiguda.com.pl

          


budownictwo@stawiguda.com.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ
Dotyczy: Postępowania BiZ.271.1.5.2014 w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozwiązanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Stawiguda  poprzez budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  w miejscowości Kręsk, Gryźliny i Zielonowo”.

 
 CZĘŚĆ I -   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Kręsk, 


 Gryźliny i Zielonowo.

CZĘŚĆ II – Przebudowa istniejących przepompowni oraz budowa kanalizacji sanitarnej                                    i odcinków przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych w miejscowości Gryźliny i Zielonowo.
Operacja realizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,                              oś 3 (jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej), działanie 321 (podstawowe usługi dla ludności wiejskiej)”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. 2013r. poz. 907 z późn. zm), Zamawiający udziela wyjaśnień  na wniesione przez Wykonawcę Zapytania:
PYTANIA:

1. Prosimy o podanie parametrów tłoczni i pompowni  jakie będą brane pod uwagę przy określaniu równoważności do rozwiązań opisanych w projekcie.

2. Czy Zamawiający zgodnie z Ustawą (Prawo zamówień publicznych) z dnia 29.01.2004 rozdz.2, art.30 opisując przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących normy zharmonizowane, dopuszcza na w/w zadaniu możliwość zamiany obiektu tłoczni ścieków opisanego w przedmiocie zamówienia na równoważne rozwiązanie technologiczne tłoczni typu suchego z pompami z wirnikiem otwartym typu Vortex zapewniającego wolny przelot dla zanieczyszczeń stałych nie mniejszy niż opisany w przedmiocie zamówienia?

3. Czy dopuszcza się w modułach tłoczni ścieków zastosowanie separatorów ze stałymi elementami  cedzącymi pozostającymi stale w świetle przepływu ścieków (typu krata, sito, kosze prętowe, itp.)

4. W związku z brakiem w projekcie budowlanym „Zielonowo rysunki 1” schematów dotyczących:

- projektu zagospodarowania działki;

- rysunku technologicznego wykonania tłoczni ścieków dla PG1 Zielonowo, PG2 Gryźlny;

Wzywamy do ich umieszczenia.

Brak tych danych utrudnia w sposób szczególny właściwą wycenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytania 1-3:
Tłocznia i rurociągi muszą być wykonane ze stali nierdzewnej. Separator do zatrzymywania części stałych musi być zlokalizowany na zewnątrz komory zbiorczej, na jej pokrywie.
Separator powinien być tak skonstruowany, aby w fazie pompownia w strumieniu cieczy nie znajdowały się żadne elementy stałe (konstrukcji). Jego konstrukcja musi umożliwiać , bez potrzeby jakiegokolwiek demontażu, sprawdzenie stanu technicznego i poprawności działania a w razie potrzeby, stosunkowe łatwe wykonanie remontu bez zatrzymywania pompowni. Separatory muszą być wykonane całkowicie ze stali nierdzewnej. Tłocznia musi spełniać wymóg eksploatacyjny polegający na łatwym sprawdzaniu
stanu technicznego bez zatrzymywania jej pracy. Musi posiadać możliwość załączenia pomp przy dowolnym poziomie ścieków w komorze retencyjnej. Nie dopuszcza się instalowania w komorze retencyjnej tłoczni rurociągów tłocznych, separatorów, armatury. Silniki pomp mają być wykonane w klasie izolacji IP55, normowe, zgodnie z normą IEC.
W konstrukcji tłoczni nie dopuszcza się separatorów o budowie zawierającej stałe elementy cedzące, pozostające jako trwałe zamontowane elementy w świetle przepływu (napływu) ścieków np. krata, sito, kosze prętowe itp., wykonawca składając wniosek materiałowy przed zabudową tłoczni musi udokumentować rodzaj i konstrukcję zastosowanego separatora, który nie wymaga serwisowania w trakcie eksploatacji.
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający w dniu 15.04.2014r. zamieścił na stronie  internetowej  www.bip.stawiguda.pl projekt zagospodarowania działki nr 830/2 obr. Zielonowo oraz projekt zagospodarowania działki nr 266/8 obr. Gryźliny w pliku „Dokumentacja uzgodnienie 2 załącznik nr 10 CZESC I ZIELONOWO [15,01MB]” i w pliku Dokumentacja rysunki 1 załącznik nr 10 CZĘŚĆ I ZIELONOWO [18,64mb] . 
Zamawiający zamieszcza ponownie żądane rysunki w oddzielnym pliku na stronie  internetowej  jako załącznik do wyjaśnień www.bip.stawiguda.pl.
 Zamawiający informuje, że należy dokładnie zapoznać się z treścią załączonej dokumentacji.
Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
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